
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

от 31.10.2019 № 3546-п 

 

 

 

 

 

Об определении уполномоченного органа, 

осуществляющего постановку на учет, отказ  

в постановке на учет, снятие с учета, в целях  

предоставления земельных участков  

в собственность бесплатно  граждан,  

имеющих трех и более детей  
 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Законом Брянской области от 30.07.2019 № 77-З «О бесплатном 

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность 

земельных участков в Брянской области», со статьей 53 Устава города 

Брянска, Положением об управлении и распоряжении земельными 

участками на территории города  Брянска, принятым Решением Брянского 

городского Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168 

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Определить уполномоченным органом, осуществляющим 

постановку на учет, отказ в постановке на учет, снятие с учета, в целях 

предоставления земельных участков в собственность бесплатно, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более 

детей от имени Брянской городской администрации – Управление 

имущественных и земельных отношений Брянской городской 

администрации (Гуленкова В.М.). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

 

3.   Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

             

И.о. Главы  администрации                                                     А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


